フロント５ｍｍの極厚チタン　エッジの効いた迫力ある存在感

謹啓　時下　貴店ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを戴き　誠にありがとうございます。

弊社はこのたび　ＭＵＥに出展の運びとなりました。

ご多用中とは存じますが　ぜひとも産地にて　ハウスブランドの物語を　お聞き取りいただき

貴店でのセールストークに　ご活用いただければ幸いです。　謹白

株式会社　ハヤシ　代表取締役　林　正剛

福井県　福井市　西木田　２－５－６

ＴＥＬ　０７７６－３５－０００５

ＦＡＸ　０７７６－３５－８３８８

入口より　まっすぐ

突き当りの階段で

２Ｆへ

上がったところを右手へ

体験工房内　特設ブース

～ｆｏｒ　ｂｅａｕｔｉｆｕｌ　ｅｙｅｗｅａｒ　ｌｉｆｅ～

ご挨拶

８月　４日（水）　５日（木）　６日（金）

１０：００～（１９：００）
ご来場前に　ご一報を　お願いします

株式会社　ハヤシ
おかげ様で６０年

めがね会館
会場
ご案内

シャラク

（リベルテ）　レデイース　ＲＰ３６０００　薄βチタン　職人仕上げ　小ロット　日本製

思うがままのデザインを　薄βチタンのシートから　レーザービームで切り抜き　一品ずつ職人が仕上げ

初期ロット５０枚からの限定生産の逸品　超軽量で　しなやか　掛け心地　抜群

（シャラク）　メンズカジュアル　ＲＰ２６０００～３００００　日本製

ハイカーブ（６Ｃ）のダミー　よりスポーティな玉型 広幅テンプルで　よりタフさをイメージ
ワンポイント止めで　ノーマルカーブにも対応 フローティングタイプのフロントで　よりスポーティ
Ｆ＆Ｔ＝βチタン Ｆ＆Ｔ＝チタン　Ｙ＝βチタン

（アンサンブル）　レディース　ＲＰ３２０００　Ｆ＝チタン　Ｔ＝βチタン　日本製

フロントに　トレンディなチタンシートを採用　テンプルは　薄βチタンシートで　掛け心地抜群

（イット　ピギン）　クラシック　ＲＰ２００００～３２０００　全２９型　日本製

クリアカラーとチタン（Ｆ）　 トレンディな　大きい（５２）ラウンド
βチタン（Ｔ）のコンビ グリーンリム七宝

Ｆ＝チタン　Ｔ＝βチタン

チタンのマユ
Ｔ＝モダンレス　オールチタン

おかげ様で６０年　株式会社　ハヤシ　ＭＵＥ　めがね会館　２Ｆ　ご来場　お待ちいたしております